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20 kwietnia 2025 r.   

 

Bardzo serdecznie pragniemy podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do tak podniosłego i uroczystego przeżycia Wielkiego

Tygodnia w naszej parafii. Dziękujemy  serdecznie Całej Służbie Liturgicznej za wzorowy przebieg całego Triduum Pachalnego, Ks.

Krystianowi za włożony trud w ich przygotowanie. Dziękujemy naszemu Zespołowi „Magdalenki”, które pod kierunkiem Pani

Anety Szpinda przygotowały piękną  adorację w Wielki Piątek.  

 

Dziękujemy wszystkim ofiarodawcom za  złożone na kwiaty i dekoracje.  Zebraliśmy na ten cel  3 540 zł. Z tego zakupiono kwiaty do

Bożego Grobu i Ciemnicy oraz zapłacono za renowację starej figury Chrystusa w Grobie. Wydano łącznie 3 587. Dziękujemy Karolowi,

Dominikowi., Krzysztofowi i Kamilowi, za pomoc w zainstalowaniu  Dziękujemy za obsługę liturgii P. organiście i P. kościelnemu,

dziękujemy orszakowi procesyjnemu, strażackim pocztom sztandarowym. Bardzo serdecznie w imieniu całej parafii dziękujemy

naszym oddziałom strażackim za wierną straż przy Grobie Pańskim. Dzięki ich obecności Pan Jezus ani przez chwilę nie był sam i był

bezpieczny.

 

Jutro Msze św. w porządku niedzielnym.

 

Jutrzejsza taca przeznaczona będzie na KUL

 

W przyszłą niedzielę przezywać będziemy Święto Miłosierdzia Bożego, do którego przygotowujemy się poprzez Nowennę. Każdy, kto

w przyszłą niedzielę przystąpi do Komunii św. według obietnicy Pana Jezusa złożonej przez św. s. Faustynę dostąpi odpustu

zupełnego, czyli całkowitego darowania kar doczesnych i wiecznych-czyśćcowych za popełnione a odpuszczone w sakramencie pokuty

grzechy. Taki odpust jest tylko raz w roku.

 

W przyszłą niedzielę odpust w Przewalu.

 

Ofiary do puszek w przyszłą niedzielę będą przeznaczone na Fundusz Caritas.

 

Serdecznie zapraszam w trybie pilnym naszą Radę Parafialną na spotkanie z prezesem Firmy remontowej, który wyjaśni i wytłumaczy

wszelkie wątpliwości związane z remontem kościoła. Bardzo prosimy wszelkie pytania i wątpliwości przekazać naszym radnym a oni

będą mieli okazję zapytać o to Pana Prezesa. Spotkanie odbędzie się w świetlicy w Kotlicach w przyszła niedzielę ok. godz. 13.00. 
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W piątek z racji Oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

 

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia i polecamy opiece Matki Bożej Królowej Aniołów
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